Kampioenschap van Vlaanderen Indoor Cadetten en Scholieren
Gent, 22 januari 2017

DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.
Elke atleet dient zich te melden aan de oproepkamer voor het betreden van de piste:
Alle kampnummers: 20 minuten voor de aanvang van de wedstrijd
Alle loopnummers: 10 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Selectiecriteria: zie website VAL

Jongens
Cadetten

60m
1454
1798
1560
1306
1554
695

1186
1319
1840
1273
1509
939

975

830

1365
1089
1777
1841
859

673

1359
907

1223
747

1533
988

1610
1657
1446
1770
1274
1053
1044
1068
739

1649
1571
921

1372
814

1526

200m
1454
1560
1471
1444

Servaes Stan
Steegmans Yarne
Moreau Bjarne
Roelants Warre
Broeckx Xander
Vandamme Zeno
Janssen Kobe
Bosmans Hugo
Kalu Okoma Prince
Druyts Tuur

De Wulf Pablo

De Boever Akke
Vlassenroot Rowan
Lagaeysse Wout
Berben Jomme
Van Peel Jarne
Daniéls Karel
Maveau Mathis
Tremerie Joshua
Van Herreweghe Thomas
Bevers Yoshi
Monbaliu Seppe
Verstraete Sven
Frans Brent

Slaus Robbert

De Grande Timo
Bruneel Maxime
Wauters Arne
Blommé Jonas
Agyei Obeng Solomon
Gevers Arne
Romswinkel Nils
Misplon Jef

Haeck Kevin

De Prins Michaél
Veldeman Jarne
Sodji Thiel
Thielens Jeroen
Vanmechelen Bram
Decoster Erben
Bacari Elie

Servaes Stan
Moreau Bjarne
Versavel Simon
Degreve Milan

02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
03
02
02
02
03
02
03
02
02
02
02
02
02
03
03
02
02
02
02
03
02
03
02
03
02
02
03
02
02
02
03

02
02
02
02

RCT
ADD
RIEM
ALVA
ATAC
STAX
ATAC
BAV
OLSE
LYRA
DAC
HALE
STAX
RIEM
AVKA
ACHL
ROBA
OLSE
KKS
RIEM
BVAC
DCLA
AVR
DUFF
DAC
SPBO
FLAC
SPBO
LOOI
VAC
LYRA
HCO
RCG
SPBO
RAM
RCG
DCLA
ACHL
ATAC
HALE
ROBA

RCT
RIEM
FLAC
OEH

07.53
07.55
07.64
07.67
07.70
07.74
07.76
07.76
07.76
07.80
07.82
07.86
07.89
07.91
07.94
07.95
07.96
07.96
07.97
07.97
07.97
08.00
08.02
08.05
08.08
08.08
08.10
08.13
08.14
08.14
08.16
08.19
08.19
08.21
08.23
08.24
08.26
08.29
08.29
08.35
08.35

24.10
24.44
24.54
24.95

1306
1319
975
1273
901
1186
695
1554
1192
1841
1304
1826
1365
1446
1089
1223
673
1610
1657
896
1500
830
907
1274
1028
747

400m
760
1147
813
1467
1371
654
1039
1126
1569
1353
1541
1414
1356
900
914
1506
746
1175
1702
1536
981

Roelants Warre
Bosmans Hugo
Vlassenroot Rowan
Druyts Tuur

Van Puyvelde Tuur
Janssen Kobe
Vandamme Zeno
Broeckx Xander
Neuville Pepijn
Maveau Mathis

De Winne Emile
Broekaert Gijs
Berben Jomme
Blommé Jonas

Van Peel Jarne
Verstraete Sven
Van Herreweghe Thomas
Bruneel Maxime
Wauters Arne
Hendrickx Jannes
Szapinszky Billi
Lagaeysse Wout
Monbaliu Seppe
Gevers Arne

Tuyls Storm

Frans Brent

Horemans Seppe
Laloux Leon

Van De Walle Milan
Nuytten Yaron

Leys Jules

Ceulemans Vincent
Soetens Brent

De Pauw Warre
Feyaerts Gust
Schokkaert Arnout

De Schryver Alexandre
De Groote Ferre
Lemmens Wander - 81
Huysegoms Seppe
Van De Walle Pieterjan
Bodson Toon

Verhelst Pieter
Vermaelen Maarten
Gayse Brent

De Langhe Tomas
Keppens Stef

02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
03
03
03
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03

02
02
02
03
02
02
02
03
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03
02
02
02

ALVA
BAV
STAX
LYRA
DCLA
ATAC
STAX
ATAC
ASVO
OLSE
ACG
ACG
AVKA
LOOI
ACHL
AVR
RIEM
FLAC
SPBO
DALO
SPBO
RIEM
DCLA
LYRA
ACW
DUFF

VMOL
DEIN
DEIN
FLAC
ATAC
AVZK
LAT
AVR
DCLA
VITA
VAC
DEIN
AVKA
DCLA
RCG
DAC
RAM
DCLA
AVR
DAC
SPBO

25.08
25.34
25.38
25.41
25.43
25.51
25.62
25.67
25.70
25.72
25.75
25.76
25.81
25.84
25.87
25.90
26.00
26.01
26.06
26.16
26.23
26.26
26.28
26.39
26.46
26.69

53.74
55.91
56.44
56.61
56.98
57.16
57.27
57.33
58.27
58.63
59.05
59.26
60.82
60.87
62.98
64.47
64.54
67.27
53.22 0
61.68 0




800m

843  Van Lersberghe Aaron
1253 Dhondt Alex

821  Duijsters Goran

685  Bettens Victor

816  Depotter Robbe

970  Schoemans Emile

735  Serrano Matthias

976  Hens Berend

1363 De Maeyer Suus

1350 Baeke Rune

1104 De Waegenaere Wout
1349 Baeke Jens

732 Janssens Tibo

1375 Widart Gauthier

1301 Van Acker Lander
1503 De Hertogh Kobe

60m horden

1789 Bex Wout

734  Hauttekeete Jente
1426 Degryse Iben

1034 Ros Xander

1609 Serré Ruben

778  Torfs Robbe

678  Binst Julien

1509 De Wulf Pablo

901  Van Puyvelde Tuur
1192 Neuville Pepijn
855 Maton Andreas
1363 De Maeyer Suus
791  Dhont Arne

1526 Bacari Elie

812  Van De Walle Mathis
1377 Dierckxsens Emiel
1211 Larmuseau Pieterjan
1427 Philips Brent - 81
959  Callaerts Jasper
703  Stevens Brecht
707  Lembrechts Ruben
1182 Loiseau Adrien
1053 Romswinkel Nils

hoog

1157 Verduyn Lennert
1441 De Cremer Arnaud
1187 Geenens Sten
1034 Ros Xander

799  Coppenolle Viktor
653  Milloen Sander
1264 Min Arne

997  Herbots Casper
839 De Keyser Jarne
805 Dehandschutter Jasper

ver
733 Coene Lars

1471 Versavel Simon

734  Hauttekeete Jente
1211 Larmuseau Pieterjan
1371 Leys Jules

1591 Verduyckt Jonas

939  De Boever Akke

03
02
02
03
03
02
03
02
03
03
03
02
02
02
03
03

02
02
02
02
02
03
02
03
02
02
02
03
02
03
02
02
02
02
02
03
02
02
03

02
02
02
02
02
02
02
02
03
02

02
02
02
02
02
02
02

oB
VS
AVT
EA
AVR
OB
KAAG
KAAG
AVKA
RIEM
KKS
RIEM
KAAG
ADD
ACG
AVKA

LOOI
KAAG
AVR
AVLO
DAC
ACHL
EA
DAC
DCLA
ASVO
AVMO
AVKA
DEIN
ROBA
DEIN
RCG
ACG
KAPE
WIBO
RCG
ACHL
OEH
HCO

ABES
ASVO
ASVO
AVLO
DEIN
AVZK
LYRA
STAX
oB
DCLA

KAAG
FLAC
KAAG
ACG

ATAC
AVLO
HALE

2.08.11
2.11.57
2.11.70
2.12.34
2.14.15
2.15.11
2.16.85
2.17.42
2.19.81
2.21.74
2.22.13
2.22.85
2.23.29
2.24.63
2.37.26
2.52.45

08.74
08.89
08.94
09.26
09.30
09.36
09.46
09.66
09.69
09.87
09.89
10.01
10.03
10.04
10.10
10.16
10.17
10.25
10.38
10.51
10.52
10.61
10.93

73
73
73
.67
.67
.65
.64
.56
.51
.50
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6.20
5.97
5.81
5.47
5.46
5.45
5.43

1427 Philips Brent - 81
1264 Min Arne
1444 Degréve Milan

hinkstap

733 Coene Lars

799  Coppenolle Viktor
1353 Schokkaert Arnout
1384 Cools Dimitri

981  Keppens Stef
1157 Verduyn Lennert
1826 Broekaert Gijs

polsstok

1823 Vanlangenaker Jules
778  Torfs Robbe

1079 Lemey Tiemen
1590 Evrard Benjamin
653  Milloen Sander
997  Herbots Casper
678  Binst Julien

1288 De Smedt Rens
1831 Oliva Maximo

707  Lembrechts Ruben

kogel

1769 Spelmans Ward
809  Vanderborght Arne
1441 De Cremer Arnaud
813  Van De Walle Milan
1044 Misplon Jef

1732 Cools Kwinten
1591 Verduyckt Jonas
1628 Cneut Michiel

1840 Kalu Okoma Prince
1569 Feyaerts Gust

Scholieren

60m

3086 Belien Wolf

3304 Glorie Tristan

3218 Bamfo Richard*

2910 Ampofo Kingsley

3311 Vergaelen Dries

2792 Desmedt Jens

3367 De Sutter Brenton
3522 Vancoetsem Arne
2966 Fostier Daan

3446 De Bundel Ciel

3412 De Baerdemaeker Hariz-Omar
3496 Baele Jens

2786 Depickere Tim

2759 Bouwens Dylan

2962 Van Hemelrijk Thomas
3025 Kerkhofs Niels

2972 Buffel Simon

2854 Doom Elias

3570 Nulens Yari

3236 Petit Van Howeghen Ralff
3039 Vandenbroucke Henri
3076 Van Hecke Stef

3275 Snackaert Michiel
3194 Michiels Jakob

02
02
02

02
02
02
02
02
02
03

02
03
02
02
02
02
02
02
03
02

02
03
02
02
02
02
02
02
02
02

01
00
01
01
00
01
00
01
00
00
00
01
00
00
00
01
01
01
01
00
01
00
00
00

KAPE
LYRA
OEH

KAAG
DEIN
VITA
HAKI
SPBO
ABES
ACG

RCT
ACHL
AIW
AVLO
AVZK
STAX
EA
ATAC
AVT
ACHL

RCT
DCLA
ASVO
DEIN
RCG
DCLA
AVLO
AVR
OLSE
DCLA

STAX

5.31
5.30
6.07 0

12.22
11.18
10.71
10.21
9.62

10.71

4.02
3.50
3.22
3.15
3.10
3.02
3.00
2.91
2.90
2.80

14.24
13.93
13.28
12.06
11.90
11.79
11.32
11.08
11.02
10.23

07.15

MACW 07.17

KAAG
RCG
RCG
ACHL
VS
KAAG
SPBO
RIEM
ACME
ACME
FLAC
OLSE
SPBO
AVT
RCG
AVR
ATLA
AVKA
AIW
AVLO
VAC
DCLA

07.20
07.31
07.38
07.39
07.41
07.42
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.54
07.55
07.57
07.59
07.61
07.61
07.63
07.64
07.64
07.67




3235
3142
3360
3133
3316
3580
3336
3088
3040
3112
3008
2846
3541
3248
3523
2887

200m
3086
3218
2910
2786
3522
2962
3311
3225
2759
2851
2966
3025
3088
3541
3142
3446
3194
2907
3335
3316
3040
3580
3275
3523
3469
3328
3204
2887
3366
3292

400m
3371
2909
2945
3294
2822
3360
3037
3149
3251
3336
2763
2841
3276

Mees Wouter

Annys Jasper

De Schryver Christophe
De Ro Emiel

Van Gestel Matthias
Kandi Allan*

Fleurus Yens

Masure Siemen
Vander Steene Joppe
Verstrepen Remco
De Visscher Lorenzo
Van Acker Arne
Rombout Edosa-Scott
Vandriessche Jonas
Goossens Paul
Bridoux Sylas

Belien Wolf

Bamfo Richard*
Ampofo Kingsley
Depickere Tim
Vancoetsem Arne
Van Hemelrijk Thomas
Vergaelen Dries
Deschepper Yoran
Bouwens Dylan

Van Aerde Joren
Fostier Daan
Kerkhofs Niels
Masure Siemen
Rombout Edosa-Scott
Annys Jasper

De Bundel Ciel
Michiels Jakob

Gilson Piotr

Vansina Jeroen

Van Gestel Matthias
Vander Steene Joppe
Kandi Allan*
Snackaert Michiel
Goossens Paul
Benamor Ilian

Van De Voorde Kasper
Teugels Sebastien
Bridoux Sylas

Rogge Arno
Callewaert Simen

Knapen Stijn
Vanpeteghem Seppe
Tazur Hichem

De Neef Milan

Van Herck Brent

De Schryver Christophe
Messiaen Tijs
Vandenborne Pieter
Leys Lode

Fleurus Yens

Praet Stijn

Dossche Xander
Lootens Maarten

00
00
01
00
01
00
01
01
00
00
01
01
01
00
01
01

01
01
01
00
01
00
00
00
00
01
00
01
01
01
00
00
00
01
00
01
00
00
00
01
01
00
01
01
00
00

00
00
00
01
00
01
00
00
00
01
00
01
00

AVKA
oB
VAC
KKS
ACHL
KKS
DAC
SPBO
AZW
ROBA
RCG
DEIN
VAC
ASVO
KAAG
AVMO

STAX
KAAG
RCG

FLAC
KAAG
SPBO
RCG

07.68
07.68
07.73
07.75
07.76
07.76
07.77
07.77
07.84
07.84
07.85
07.88
07.91
07.91
07.94
07.96

23.00
23.19
23.35
23.60
23.75
23.97
24.07

MACW 24.11

OLSE
KAAG
SPBO
AVT
SPBO
VAC
OB
RIEM
DCLA
ACME
DAC
ACHL
AZW
KKS
VAC
KAAG
OEH
VOLH
LEBB
AVMO
RCG
HAC

ADD
ACME
KAAG
ROBA
VMOL
VAC
AZW
VS
ATAC
DAC
RIEM
ACME
VITA

24.11
24.17
24.21
24.24
24.32
24.58
24.60
24.64
24.66
24.74
24.83
24.93
24.99
25.16
25.19
25.28
25.56
25.56
25.60
25.66
23.00
23.86

52.31
52.81
53.60
53.71
53.94
54.45
54.62
54.97
55.15
55.51
55.85
56.06
56.36

2998
2842
3103
3072
3107
3278
2964

800m
2807
2953
3043
3255
2848
2988
2987
2986
2840
2905
3273
3249
3081

Pelgrims Tristan
Gaudissabois Louis
Van De Maele Benthe
Van Nieuwenhove Stijn
D'hoedt Severijn
Hermans Cedric

Van Breedam Brecht

Guilbert Thibauld
Hens Kobe
Vanhuysse Michiel
Reynders Greg
Pauwels Thomas
Peeters Victor
Biebaut Sander
Annaert Wieter
Vanhecke Stan
Baccarne Dennis
Vermeulen Ben
Van Dorpe Joren
D'hoe Jorden

60m horden

3187
3085
3071
2835
3019
3073
2792
2964
2909
3045
3225
3039
2796
3276
2907
3092
3435
3189
3091
3394
2924

hoog
2751

2930
3219
3324
3298
3186
3244
2853
3131

3435

ver

3187
3304
2835
3219

Ugwu Mathew
Haverbeke Dries

De Backer Bryan
Torfs Kwinten
Scheerder Kobe
Sprangers Liam
Desmedt Jens

Van Breedam Brecht
Vanpeteghem Seppe
Verniers Thibeau
Deschepper Yoran
Vandenbroucke Henri
Vandersteen Yente
Lootens Maarten
Gilson Piotr
Hofkens Siemen

De Neys Maxime
Cherlet Joost

Van Regenmortel Nico
Bal Jaan

Gabriéls Anton

Baert Warre
Iterbeke Lander
Lagast Karel

Van Hooste Matthijs
Vermeiren Jef
Marien Sverre
Daniels Bart
Janssens Carlo
Govaert Arno

De Neys Maxime

Ugwu Mathew
Glorie Tristan
Torfs Kwinten
Lagast Karel

00
01
01
00
00
00
00

00
00
00
01
00
00
00
01
01
01
00
01
00

00
00
00
01
00
01
01
00
00
01
00
01
00
00
01
01
01
01
00
00
00

00
00
00
01
00
00
01
00
01
01

00
00
01
00

DCLA
ACME
LEBB
AVLO
ACME
ADD
ROBA

KAAG
KAAG
AZW
ADD
KAAG
RCG
RCG
RCG
AVR
ACBR
AVKA
ASVO
VITA

0B

STAX
AVLO
ACHL
AVKA
KAAG
ACHL
ROBA
ACME
AVLO

57.10
57.65
57.77
50.77 o
51.61 0
53.340

1.57.36
2.00.62
2.00.71
2.03.88
2.05.26
2.05.56
2.07.91
2.08.15
2.08.77
2.09.18
2.09.19
2.10.97
2.25.07

08.06
08.41
08.44
08.74
08.82
08.83
08.84
08.86
08.96
08.98

MACW 09.00

AIW
AVT
VITA
ACME
HAKI
OEH
KAAG
HAKI
ACBR
OLSE

LAT
ACW
KAAG
VOLH
ACHL
ACHL
ATAC
DEIN
ACW
OEH

oB

09.20
09.31
09.35
09.39
09.41
09.58
10.07
10.69
14.37 0
21.940

.86
.82
.82
.81
.80
.73
73
71
.70
.67
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7.03

MACW 6.94

ACHL
KAAG

6.70
6.52




3578
2796
3454
3019
3570
3412

Balliu Monaim
Vandersteen Yente
Godeau Yannick
Scheerder Kobe
Nulens Yari

De Baerdemaeker Hariz-Omar

hinkstap

2822
2854
3487
3263
2864
3493
2947
3511

Van Herck Brent
Doom Elias
Jorissen Seth

Van Put Vincent
Demaiter Yoran
Marién Yenthe
Van Reusel Senne
Van Lindt Joran

polsstok

2844
3563
2760
3073
3115
3038
3429
3568

kogel
2804
3224
3071
3387
3520
3076
3113
3091
3132
2756

Ingelaere Jarni
Oliva Federico
Menten Elia
Sprangers Liam
Degréve Rowan
Nuyttens Timo
Wanzeele Lennart
De Bruycker Maxime

Vanderborght Jonas
De Coene Stefan

De Backer Bryan

Bats Lukas

Spelmans Dries

Van Hecke Stef
Prenen Senne

Van Regenmortel Nico
Larmuseau Michiel
Van Lent Seppe

Meisjes
Cadetten

60m
1283
1078
1605
1075
1331
856

1106
1245
1478
895

992

1022
1551
2037
1129
2021
1733
1386
1105
1856
1545

Moustie Kato
Heyvaert Luca
Baramoto Anne-Dominique
Van Renterghem Zara
Van Linden Dani

De Bie Catherine
Smet Emma

Desmet Elisa
Timmerman Yera
Praet Justine
Vanhoorne Morena
Oost Morgan

Berings Anissa
Kosama Eva

De Smet Jenna
Kadiamba Anouchka
De Smet Cato

De Kock Myra

De Block Veerle
Jacobs Debbie
Vander Beken Amber

00
00
00
00
01
00

00
01
00
01
01
01
01
00

00
01
00
01
00
01
01
00

01
00
00
00
01
00
01
00
01
00

02
02
02
02
02
02
02
03
03
02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
03

AVLO
AVT
DAC
AVKA
ATLA
ACME

VMOL
AVR
IWAT
IWAT
AVR
KAPE
ACHL
SPVI

DEIN
AVT
OLSE
KAAG
OEH
AZW
KAAG
OEH

DCLA

6.46
6.29
6.09
6.00
5.84
5.78

12.27
11.67
11.51
11.41
11.29
11.21
10.26

4.00
4.00
3.91
3.90
3.80
3.60
3.60
3.20

13.36

MACW 13.09

AVLO
LYRA
RCT
AVLO
MACD
HAKI
ACG
AVZK

HCO
LEBB
MAC
KAAG
OLSE
ACBR
ACW
AZW
ALVA
STAX
FLAC
AVZK
ADD
BVAC
KAAG
ACW
VS
BVAC
ACW
AVT
ASVO

12.87
12.75
12.75
12.54
12.53
11.55
10.56
10.46

08.01
08.04
08.15
08.18
08.21
08.24
08.25
08.27
08.28
08.29
08.31
08.32
08.34
08.35
08.35
08.36
08.42
08.45
08.48
08.48
08.48

1530
1290
1895
1444
1448
860

1356
1746
1073
2018
1394
1200
1460
1851
1453
1143
1436
1540
1708

200m
1283
1015
1245
1605
1544
1233
1765
926
856
1106
1022
1478
1551
872
1436
1481
1545
992
1392
1856
1016
965
931
1895
1592
1386
1443
1444
1746
1078

400m
1129
868
1439
1491
1377
1294
2018
1163
1236
1130

Bruwiere Sarah

Van Driessche Xanthe
Van Zegbroeck Augustine
Theeuws Kate

Moussa Camille
Sunthorn Viriya
Uytterhoeven Lisa
Claes Noa

Poriau Lotte
Vandommele Yana
Diels Esther

De Foer Marit
Demeulemeester Lisa
Kabamba Ndaya Grace
Marien Kjersti

Van Parys Louise
Marien Lucca
Werbrouck Yayla
Diddens Frea

Moustie Kato
Lodewijckx Britte
Desmet Elisa
Baramoto Anne-Dominique
Van Snick Anais
Vandekerckhove Nore
Udechukwu Hilary
Gevers Mein

De Bie Catherine
Smet Emma

Oost Morgan
Timmerman Yera
Berings Anissa
Verhulst Luna

Marien Lucca

De Naeyer Marie
Vander Beken Amber
Vanhoorne Morena
Eelen Karlien

Jacobs Debbie

Van Moorsel Robin
Sauviller Femke
Schepers Ina

Van Zegbroeck Augustine
Owusu Beryl

De Kock Myra
Wouters Mirthe
Theeuws Kate

Claes Noa

Heyvaert Luca

De Smet Jenna

De Bock Lisa
Stuer Lotte
Dooms Anne-Sofie
Demetter Kaat
Defloor Eva
Vandommele Yana
Laenens Kyana
Duponselle Lore
Verbiest Anke

02
03
02
03
02
03
02
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03
02

02
02
03
02
02
02
03
03
02
02
02
03
02
02
03
03
03
02
02
02
02
02
03
02
03
02
03
03
03
02

02
02
02
02
02
02
03
02
02
02

AVKA
KAAG

08.49
08.49

MACW 08.49

LYRA
BAV
OLSE
VAC
VMOL
ACHL
FLAC
ACHL
ACW
DEIN
OLSE
ACHL
DEIN
LYRA
FLAC
RAM

HCO
AVT
AZW
MAC
ASVO
HAC
KAPE
ACHL
ACBR
ACW
AVZK
ALVA
ADD
VAC
LYRA
ACG
ASVO
FLAC
ACHL
AVT
DALO
ACHL
AVT

08.50
08.52
08.52
08.54
08.56
08.57
08.57
08.58
08.59
08.59
08.59
08.62
08.62
08.64
08.65
08.66

25.89
26.12
26.40
26.46
26.67
27.09
27.1
27.23
27.29
27.40
27.56
27.57
27.58
27.60
27.63
27.81
27.81
27.85
27.91
27.93
27.99
28.07
28.23

MACW 28.25

RCG
BVAC
LYRA
LYRA
VMOL
LEBB

KAAG
RIEM
LYRA
DEIN
ASVO
AVKA
FLAC
HCO
AVR
LOOI

28.27
28.31
28.34
28.38
28.42
25.58 0

60.40
61.54
62.43
65.63
65.69
66.20
67.31
67.89
69.59
70.78




1529
1778
1507
1426

800m
1376
1508
1164
1379
1131
1688
1574
1253
881
1563
1113
1134
1023

Verbert Sofie
Maes Renke
Bonne Amélie
Denolf Nina

Hanssens Ilana
Ghijselings Syrah

Van Laethem Charlotte
Pannemans Rani

Serre Sofie

De Troyer Luna

Sabau Evy

Speeleveld Laura

De Muer Roos

Van Der Haegen Audrey
Vinck Yana

Buyst Ilana

Schelkens Lauren

60m horden

1015
1481
1542
1765
1331
1250
1592
1075
1485
1252
1743
1438
872

1432
1460
1852
965

1754
1280
873

1918
1370
1200
1170

hoog
1697
1168
1902
1166
1542
1219
1453
1485
1103
1280
1666
1409

Lodewijckx Britte

De Naeyer Marie

Van Den Brande Laura
Udechukwu Hilary
Van Linden Dani
Luyssen Liesl

Owusu Beryl

Van Renterghem Zara
Marien Svelte
Sautier Noriane
Struyven Lotte
Pelckmans Aline
Verhulst Luna

De Herdt Antje
Demeulemeester Lisa
Peytchev Helena
Sauviller Femke

De Vits Britt

Van Ryckeghem Sara
Everdepoel Ine
Oliveira Ashley
Chovau Mirte

De Foer Marit
Hermans Britt

Van Hoyweghen Sara
Swennen Margo
Ligneel Yorunn

Cicilia Rune

Van Den Brande Laura
Van De Vorst Nathalie
Marien Kjersti

Marien Svelte

Stas Marie

Van Ryckeghem Sara
De Bock Marie

Ferny Sam

03
02
03
02

02
02
02
02
03
02
02
03
03
02
03
02
03

02
03
03
03
02
02
03
02
03
03
02
02
02
02
03
03
02
03
02
02
03
03
03
02

03
02
03
02
03
02
03
03
02
02
02
02

AVKA
BVAC
KAAG
VS

ASVO
KAAG
HCO
AVT
LOOI
DAC
AVKA
AZW
EA
ACG
VITA
KAAG

AVZK3.43.78/1km

AVT
ACG
AVKA
KAPE
OLSE
AZW
RCG
KAAG
LYRA
AZW
RCT
LYRA
VAC
LYRA
DEIN
DAC
ACHL
OEH
AVLO
VAC
IWAT
VAC
ACW
ATLA

VOLH
ATLA
HAC

ATLA
AVKA
AVKA
ACHL
LYRA
ACW

AVLO
VOLH
ACBR

71.99
72.27

59.90 0

2.19.43 0
2.19.58
2.24.88
2.27.45
2.32.12
2.34.92
2.35.66 o
2.35.75
2.35.95
2.39.28
2.45.38
2.50.93

09.00
09.42
09.42
09.43
09.44
09.54
09.58
09.67
09.75
09.80
09.83
09.92
09.92
09.93
09.98
10.06
10.10
10.10
10.12
10.18
10.18
10.33
10.45
10.45

.61
.58
.56
.55
.53
.52
.50
.46
.45
.45
.45
.57 0

N QT W QU QI (I

ver

1233
1250
1509
895

1431
1394
873

1392
1878
1143

Vandekerckhove Nore
Luyssen Liesl

Lagast Ester

Praet Justine

Caers Amelie

Diels Esther
Everdepoel Ine

Eelen Karlien

Bait Mina

Van Parys Louise

hinkstap

1767
1462
930

1509
1918
907

117
1467
1899
1563

Vansimpsen Mirthe
Corstjens Marie

Metten Helena

Lagast Ester

Oliveira Ashley

Dieryck Birgit
Boeynaems Florence
Oste Lieselot

Cardon Sofie

Van Der Haegen Audrey

polsstok

1701
1491
1743
1409
1109
1303
1023
1258
117
1620

kogel
1670
1069
1693
2037
988
1543
1345
1019
924
1125

Vranckx Maayke
Dooms Anne-Sofie
Struyven Lotte

Ferny Sam

Van Oost Flore

De Schepper Kato
Schelkens Lauren
Vandoorne Julie
Boeynaems Florence
De Vleeschauwer Femi

Liefooghe Jo-Anne
Vanpeteghem Lobke
Van Den Broek Truus
Kosama Eva

Van Der Eecken Marthe
Vandewalle Febe
Boyen Freya

Vaes Kyana

Van Mengsel Femke
Rens Britt

Scholieren

60m
3211
3690
2951
3151
3323
3639
3532
3798
3027
3149
3656
3148
3354

De Foer Lotte
Grossard Britt

Van Lent Lotte

Van Laere Lieselotte
De Naeyer Janie
Vincke Rani
Verdegem Reine
Camara Lyne

Rosius Rani

De Kler Jienity
Ingels Marthe

Van Der Vreken Lotte
Vereecke Hanna

02
02
02
02
02
02
02
02
02
03

03
03
03
02
03
02
03
03
03
02

02
02
02
02
02
03
03
02
03
02

03
02
02
02
03
03
02
03
02
02

00
00
01
01
01
00
01
00
00
00
01
01
00

HAC
AIW
KAAG
STAX
LYRA
ACHL
VAC
ACHL
AVT
DEIN

AVT
AVT
AVT
KAAG
IWAT
FLAC
IWAT
ACG
VITA
ACG

RCT
DEIN
RCT
ACBR
ACW
ASVO
AVZK
AIW
IWAT
ASVO

DUFF
ACME
ATAC
BVAC
DEIN

ASVO
TACT
LOOI

ACHL
WIBO

ACW
AVT
AVZK
ACW
HAKI
HAC
ACME
OEH
AVT
ACW
RCG
ACW
KAAG

5.12
5.08
5.07
5.03
5.02
5.00
4.90
4.88
4.84
4.83

10.29
10.06
9.87
9.82
9.60
9.45
9.35
8.70
7.95

3.10
3.00
2.90
2.81
2.51
2.40
2.40
2.30
2.00
3.010

11.79
11.73
10.80
10.68
10.40
10.07
9.98
9.79
9.74
10.60 o

07.80
07.80
07.80
07.83
07.83
07.85
07.87
07.89
07.90
07.93
08.00
08.08
08.08




3252
3348
3496
3442
3460
3379
3540
3566
3498
3641
3771
3396
3657
3558
3196
3271
3785
3717
3799
3134
2986
3685
3802
3590
3574
3772
3885
3322

200m
3707
3798
3151
3532
3639
3323
3690
3659
3559
2951
3452
3148
3149
3348
3252
3350
3540
3442
3460
3514
3468
3496
3243
3566
3656
3280
3657
3379
3511
3027

Franssens Gitte
Kegels Margot
Vandervelden Lotte
Theeuws Sam
Geudens Lisa
Waes Kathrin
Baramoto Rebecca
Vanderwegen Lore
Bizet Marieke

De Baere Fien
Reyntens Marie
Mestdagh Rien

De Mey Auke

Ege Noa

De Haseleer Dora
Claes Flore

Ameys Febe
Klerkx Hanna
Beelen Tine

Van Borm Laura
Cocquyt Luna
Janssens Kyra

Pierre - Van Doorsselaere Eunique

Descheemaeker Cloé
Stuer Lotte

Dua Jana

Rombouts Hasse
Leclercq Leen

Bracke Jill

Camara Lyne

Van Laere Lieselotte
Verdegem Reine
Vincke Rani

De Naeyer Janie
Grossard Britt
Agwazie Angel
Vannerom Fé

Van Lent Lotte
Coquyt Justine

Van Der Vreken Lotte
De Kler Jienity
Kegels Margot
Franssens Gitte
Cromphout Martha
Baramoto Rebecca
Theeuws Sam
Geudens Lisa
Snellinx Jana
Bornauw Charlotte
Vandervelden Lotte
Vandeweyer Kirsten
Vanderwegen Lore
Ingels Marthe
Algoet Britt

De Mey Auke

Waes Kathrin

De Winter Freya
Rosius Rani

01
01
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01
01
01
00
01
00
00
00
01
01
00
01
00
01
00
00
01

01
00
01
01
00
01
00
01
00
01
00
01
00
01
01
01
00
00
00
00
01
00
01
00
01
01
01
00
00
00

AVT
VAC
LOOI
LYRA

08.12
08.17
08.19
08.24

MACW 08.26

BAV
MAC
ROBA
KAAG
ATAC
RCG
FLAC
AVLO
DCLA
OEH
DALO
OEH
ROBA
VOLH
LEBB
STAX
DAC
HALE
OEH
VOLH
RCG
DCLA
HAKI

RCG
OEH
ACW
ACME
HAC
HAKI
AVT
AVLO
DEIN
AVZK
RCG
ACW
ACW
VAC
AVT
VAC
MAC
LYRA

08.27
08.29
08.33
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
08.47
08.48
08.49
08.50
08.53
08.56
08.60
08.61
08.62
08.64
08.70
08.73
08.77
08.87

25.14
25.36
25.41
25.63
25.69
25.71
25.85
25.86
26.01
26.14
26.25
26.54
26.57
26.61
26.82
26.83
26.99
27.06

MACW 27.12

ADD
VAC
LOOI
SACN
ROBA
RCG
HCO
AVLO
BAV
VITA
AVT

27.13
27.24
27.29
27.32
27.37
27.42
27.46
27.65
27.66
27.76
26.04 0

400m
3308
3287
3722
3304
3448
3347
3678
2990
3595
3086
2979
3003
2954
3216
3202
3225
3239
3354
3006
3284
3741
3301
3694
3032

800m
3092
3259
3067
3185
3168
3285
3220
3155
3332

Lasser Elise
Ponette Helena

De Bot Ine
Wagemans Sara

De Rocker Jolein
Wyns Sara
Hargreaves Charlotte
Palmans Jinte
Tolpe Maury
Ballekens Aischa
Gillis Lene

De Caluwé Emmelie
Van Gelder Siege
Roels Hanne
Osselaer Loni
Vermaelen Anke
Van Roy Emma
Vereecke Hanna

Tengrootenhuysen Fiebe

De Maré Hanne
Baert Amber
Heetesonne Siel
Colla Alicia
Craemers Louise

Vermeulen Heleen
Versyck Leontine
Goossens Lore
Vandenbussche Tine
Alenteyns Lore

De Waegenaere Line
Houben Anouck

Van Basselaere Oona
Uyttersprot Emma

60m horden

3659
3423
2977
3452
3230
3032
3707
3147
3295
3217
3350
3324
3238
3468
3225
3270
3511
3138
3280
3370
3593
3660
3564

Agwazie Angel
Claeys Eline

Beck Lynn

Coquyt Justine
Hespel Nina
Craemers Louise
Bracke Jill
Lauwers Luna

Van De Woestyne Nele
De Clercq Alix
Cromphout Martha
Thijs Femke
Bruynseels Nathalie
Bornauw Charlotte
Vermaelen Anke
Vlieghe Julie

De Winter Freya
Vierendeels Loike
Algoet Britt
Desmet Cato
Loncol Marie
Goossens Zita
Gevaert Kato

00
00
01
00
01
00
00
01
01
01
00
00
01
00
01
00
00
00
00
00
01
01
00
00

01
00
01
01
01
01
00
01
01

01
00
01
00
01
00
01
01
00
00
01
01
00
01
00
01
00
01
01
00
01
00
01

VITA
HCO
DAC
ADD
EA
VAC
AVKA
SACN
DAC
AVR
BONH
RCG
OLSE
KAAG
RCG
DCLA
HCO
KAAG
ACHL
HCO
ASVO
AVLO
LOOI
DCLA

KAPE
HAC
AVR

56.81
59.02
60.51
60.62
60.63
60.99
61.44
63.13
64.20
64.45
64.57
65.07
65.78
66.16
66.18
66.32
66.51
58.48 o
59.05 0
60.72 0
61.60 0
63.350
64.25 0
60.30 116

2.18.69
2.21.62
2.22.04

MACW 2.24.54

LOOI
KKS
DCLA
ACME
LEBB

AVLO
ATLA
KAPE
RCG
DCLA
DCLA
RCG
HAC
KAAG
KAAG
VAC
HAKI
AVKA
VAC
DCLA
AZW
VITA
LEBB
HCO
oB
DAC
AVLO
ROBA

2.25.53
2.26.15
2.27.99
2.38.71
2.47.23

08.72
08.84
08.89
08.97
08.98
09.01
09.02
09.15
09.28
09.32
09.46
09.48
09.49
09.60
09.61
09.87
09.93
10.01
10.12
10.19
10.81
08.67 116
09.44 116




hoog
3230
2994
3423
3072
3744
3425
3223
3090
3089
3660

ver

3351
2977
3412
3147
3238
3514
3146
3440
3564
3574

Hespel Nina
Vandervelden Marie
Claeys Eline

Segers Marie
Vanbellingen Dadjika
Matthys Marthe
Vandeput Ayla
Thaets Leonie

Cham Camille
Goossens Zita

Willems Eve

Beck Lynn
Steenmans Jitse
Lauwers Luna
Bruynseels Nathalie
Snellinx Jana
Beernaert Maité
Lenssens Julie
Gevaert Kato

Stuer Lotte

hinkstap

3359
3217
3440
2953
3069
3381
3146
3227
3089
3045

Delbare Margot

De Clercq Alix
Lenssens Julie

De Dobbeleer Kato
Vanhalst Sara
Willems Frauke
Beernaert Maité
Ven Line

Cham Camille
Doms Emma

polsstok

3000
3453
3088
3606
3224
3366
3407

kogel
3489
3384
3033
3293
3358
3157
3193
3047
3189
3273

Borstlap Hanne
Dadayeva Stefanie
Hooyberghs Fleur
Morren Lise

Vekemans Elien
Medina Severino Emma
Van Der Snickt Lotte

Maluta Dani

Van Der Borght Myrthe
Defrére Elena

Peeters Laura
Savelkouls Mila

Daems Lotte

Pieri Axelle

Ooms Janne

Daniels Liene
Herremans Britney

01
00
00
01
01
00
00
01
01
00

00
01
00
01
00
00
01
01
01
01

01
00
01
01
01
01
01
00
01
01

00
01
01
00
01
00
01

00
01
01
00
00
00
01
01
01
00

DCLA
SACN
ATLA
DEIN
ACHL
DCLA
DCLA
RIEM
AVR
AVLO

VAC
KAPE
LYRA
HAC
AVKA
ADD
HAC
ACG
ROBA
VOLH

AVT
KAAG
ACG
OLSE
DEIN
KAAG
HAC
DCLA
AVR
RAM

ACHL
RCG
ACHL
RCT
DCLA
ACW
VS

OEH
VS
DCLA
AVKA
ATLA
IWAT
ATLA
VMOL
ATLA
ACHL

.65
.65
.61
.59
.55
.55
.55
.53
.50
770

R\ U I QI I QI G

5.65
5.46
5.39
5.34
5.33
5.23
5.19
5.18
5.13
4.94

11.40
11.33
10.60
10.50
10.28
10.15
10.14
10.09
9.90
10.45 0

3.75
3.62
3.60
3.50
3.25
2.96
2.50

14.82
14.49
14.13
13.16
12.75
12.24
12.18
11.90
11.20
11.03




